
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

UCHWAŁA NR XV/106/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2015 
poz. 1515/, art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
885 /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1-

W uchwale nr IV/13/2014 z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 

rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

A. Zwiększyć dochody bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 

o kwotę 67.137 zł. 

z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma 

Nr ST5.4750.605.2015 Ministra Finansów z dnia 19 listopada 2015 r. 

B. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 67.137 zł. 

W tym: 

W dziale 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

o kwotę 4.000 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

o kwotę 53.934 zł. 

W tym: 

Rozdz. 75022 - Rady gmin 

o kwotę 4.000 zł. 

Z przeznaczeniem na wypłatę diet radnym. 

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 

o kwotę 46.384 zł. 

Z przeznaczeniem na zakup materiałów, usług, delegacje służbowe. 

Rozdz. 75075 - Promocja i reklama 

o kwotę 550 zł. 

Z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność 

o kwotę 3.000 zł. 

Id CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 



W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 

o kwotę 5.000 zł. 

na dofinasowanie gospodarki śmieciowej. 

Rozdz. 90015 - Oświetlenie placów, ulic i dróg 

o kwotę 3.000 zł. 

z przeznaczeniem zakupu energii. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

o kwotę 1.200 zł. 

z przeznaczeniem na opłacenie dodatku energetycznego i mieszkaniowego. 

C. Dokonać przeniesień między rozdziałami 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące o kwotę 34.000 zł. 

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

o kwotę 8.000 zł. 

Rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

o kwotę 26.000 zł. 

Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 34.000 zł. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące 

Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii 

o kwotę 9.000 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

o kwotę 9.000 zł. 

D. Dokonać zmiany charakteru wydatków 

Zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane o kwotę 359 zł., a zwiększyć pozostałe 
wydatki bieżące o kwotę 359 zł. 

Zadania własne 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zmniejszyć wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczane o kwotę 2.000 zł., a zwiększyć 
pozostałe wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł. 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 



£. W Związku z błędną klasyfikacją przychodów ujętą w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XIII/89/2015 
Rady Miasta i Gminy w Piłicyz dnia 29 października 2015 roku zastąpić tenże załącznik załącznikiem 
Nr 3 - Przychody do niniejszej uchwały. 

F. Dokonać zwiększenia planu dochodów własnych o kwotę 900 zł i wydatków nimi 
finansowanych jednostek oświatowych o kwotę 900 zł. dla SP w Dzwono — Śierbowicach. 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1- Dochody do niniejszej uchwały 

Zmiany zawarte w pkt B),C) i D) obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki 

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na2015rok - załącznik Nr 4. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY -34.994.030 zł. 
WYDATKI -38.399.222 zł. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

ybylik 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 



RADA M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Dochody 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 9 155 954,00 0,00 67 137,00 9223 091,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 155 954,00 0,00 67 137,00 9 223 091,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 155 954,00 0,00 67 137,00 9 223 091,00 
bieżącerazem: 27 461 133,00 0,00 67 137,00 27 528 270,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 466 154,00 0,00 0,00 2 466 154,00 

majątkowe 
m ajątkowerazem: 7 465 760,00 0,00 0,00 7 465 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 004 271,00 0,00 0,00 7 004 271,00 

Ogółem: 34 926 893,00 0,00 67 137,00 34 994 030,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 470 425,00 0,00 0,00 9 470 425,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

RADY MIASTA I GMINY 

Barbarii Przybylik 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 



R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/106/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Wydatki 

Z tego 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wtvm: zakup i 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pk t2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wldadówdo 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
pized zmiana 3305000 369000 287000 0 287000 82000 0 0 0 0 2936000 2936000 0 0 

600 Transport i łączność 
zmnieiszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 Transport i łączność zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3309000 373000 291000 4000 287000 82000 0 0 0 0 2936000 2936000 0 0 
przed zmiana 2795000 304000 222000 0 222000 82000 0 0 0 0 2491000 2491000 0 0 

60016 Drogi publiczne zmnieiszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
60016 gminne zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2799000 308000 226000 4000 222000 82000 0 0 0 0 2491000 2491000 0 0 
przed zmiana 3446402 3416402 3262749 2498374 764375 0 134653 19000 0 0 30000 30000 0 0 

750 Administracja zmnieiszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750 publiczna zwiększenie 53996 53996 495% 609 48987 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3500098 3470098 3312045 2498683 813362 0 139053 19000 0 0 30000 30000 0 0 
przed zmiana 201408 201408 201408 199508 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75011 Urzędy zmnieiszenie -359 -359 -359 -359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75011 wojewódzkie zwiększenie 359 359 359 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201167 201167 201167 199267 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmiana 138100 138100 13100 0 13100 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 

75022 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zmnieiszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75022 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 142100 142100 13100 0 13100 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmiana 2730094 2700094 2690441 2202866 487575 0 9653 0 0 0 30000 30000 0 0 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75023 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 46387 46387 45987 0 45987 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2776481 2746481 2736428 2202866 533562 0 10053 0 0 0 30000 30000 0 0 

Promocja jednostek 
samorządu 
teiytorialnego 

przed zmiana 178700 178700 159700 0 159700 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
teiytorialnego 

zmnieiszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75075 

Promocja jednostek 
samorządu 
teiytorialnego zwiększenie 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Promocja jednostek 
samorządu 
teiytorialnego 

po zmianach 179250 179250 160250 550 159700 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 
pized zmiana 198100 198100 198100 96000 102100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75095 Pozostała zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75095 działalność zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201100 201100 201100 96000 105100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
pized zmiana 123700 123700 123700 49300 74400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -2000 •9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 123700 123700 123700 47300 76400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85153 Zwalczanie pized zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 



narkomanii zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmiana 107700 107700 107700 49300 58400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85154 Przeciwdziałanie zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85154 alkoholizmowi zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116700 116700 116700 47300 69400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 us t 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeńi 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtvm: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 us t 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeńi 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc 
społeczna 

przed zmiana 3070638 3070638 1082362 597023 485339 0 1988276 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc 
społeczna 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852 Pomoc 

społeczna zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 852 Pomoc 
społeczna 

po zmianach 3071838 3071838 1082362 597023 485339 0 1989476 0 0 0 0 0 0 0 

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmiana 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85215 Dodatki 

mieszkaniowe zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

po zmianach 21200 21200 0 0 0 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 

900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10055200 1962500 1354284 10000 1344284 608216 0 0 0 0 8092700 8092700 7919200 0 

900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 10063200 1970500 1362284 10000 1352284 608216 0 0 0 0 8092700 8092700 7919200 0 

90002 Gospodarka 
odpadami 

przed zmiana 639000 639000 635784 0 635784 3216 0 0 0 0 0 0 0 0 

90002 Gospodarka 
odpadami 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
90002 Gospodarka 

odpadami zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90002 Gospodarka 
odpadami 

po zmianach 644000 644000 640784 0 640784 3216 0 0 0 0 0 0 0 0 

90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 552500 525000 525000 0 525000 0 0 0 0 0 27500 27500 0 0 

90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
90015 

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 555500 528000 528000 0 528000 0 0 0 0 0 27500 27500 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmiana 3S3320S5 23781947 18942026 11695595 7246431 1665496 2659625 42000 0 472800 14550138 14550138 10809638 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -11359 -11359 -11359 -2359 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: zwiększenie 78496 78496 72896 4550 68346 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 

po zmianach 38399222 23849084 19003563 11697786 7305777 1665496 2665225 42000 0 472800 14550138 14550138 10809638 0 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY MIASTA I GMINY 

Barbafttfprdąf&ylik 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C* Podpisany 



R A D A M I A S T A i GM INY 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Przychody Budżetu na 2015 r. 

Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 933 926,00 - 3 693 926,00 1 240 000,00 

0,00 0,00 0,00 
950 Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 678 741.00 0,00 678 741,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 106 705.00 3 693 926.00 3 800 631,00 

Razem: 5719372,0000 Razem: 0,0000 Razem. 5719372,0000 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY MIASTA I GMINY 

Barbara Przybylik 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 



R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/106/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2015 rok 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Stan początkowy - 0 zł. 

Dochody - 35.179 zł. 

Wydatki -35.101 zł. 

Stan końcowy - 78 zł. 

W tym : 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

Stan początkowy - 0 zł. 

Dochody - 34.500 zł. 

Wydatki - 34.500 zł. 

Stan końcowy - 0 zł. 

W tym : 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i gimnazjum w Pilicy 

Stan początkowy - 0 zł. 

Dochody - 25.000 zł. 

Wydatki - 25.000 zł. 

Stan końcowy - 0 zł. 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Wierbce 

Stan początkowy - 0 zł. 

Dochody - 7.000 zł. 

Wydatki - 7.000 zł. 

Stan końcowy - 0 zł. 

Szkoła podstawowa w Dzwono-Sierbowicach 

Stan początkowy - 0 zł. 

Dochody - 2.500 zł. 

Wydatki - 2.500 zł. 

Stan końcowy - 0 zł. 

Szkoła podstawowa w Sławniowie 

Stan początkowy - 0 zł. 

Dochody - 79 zł. 

Wydatki - 1 zł. 

Stan końcowy - 78 zł. 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 



Szkoła podstawowa w Sławniowie 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

Przedszkole w Pilicy 

Stan początkowy - 0 zł. 

Dochody - 1.500 zł. 

Wydatki - 1.500 zł. 

Stan końcowy - 0 zł. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
RADY MIASTA I GMINY 

Ban 

Id: CE342742-75F4-4069-B405-EDA251AC7F5C. Podpisany 


